

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Delta Teknisk Isolering ApS

Blokken 23 C
3460 Birkerød

CVR nr. 34593337

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delta Teknisk Isolering ApS
Blokken 23 C
3460 Birkerød

Email: mr@delta-isolering.dk

CVR-nr.: 34593337
Stiftelsesdato: 15. juni 2012
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Roofs
Peter Bentsen
Michael Hagelund Madsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af isoleringsarbejder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 1.641.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en mindre stigning i omsætningen for 2019 med samme indtjeningsniveau som i 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		6.915.280	5.488.181
Personaleomkostninger	1.	-5.251.838	-4.487.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.600	-17.600
Resultat før finansielle poster		1.645.842	982.993
Andre finansielle indtægter		-3.384	-343
Andre finansielle omkostninger		-1.750	-1.352
Ordinært resultat før skat		1.640.708	981.298
Skat af årets resultat		-362.241	-216.518
ÅRETS RESULTAT		1.278.467	764.780
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	600.000
Overført resultat		-321.533	164.780
Disponeret i alt		1.278.467	764.780

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	24.600
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000	24.600
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		37.000	54.600
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.723.850	693.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	947.736	821.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.937.983	1.767.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.690	0
Andre tilgodehavender		151.327	83.654
Tilgodehavender i alt		4.770.586	3.366.746
Likvide beholdninger		194.416	153.625
Likvide beholdninger i alt		194.416	153.625
Omsætningsaktiver i alt		4.965.002	3.520.371
AKTIVER I ALT		5.002.002	3.574.971

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		331.826	653.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	600.000
Egenkapital i alt		2.011.826	1.333.360
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		387.891	534.090
Hensatte forpligtelser i alt		387.891	534.090
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		528.692	456.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.952	312.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.406	73.755
Gæld til associerede virksomheder		0	51.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.519.235	814.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.602.285	1.707.521
Gældsforpligtelser i alt		2.602.285	1.707.521
PASSIVER I ALT		5.002.002	3.574.971
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.479.315	3.839.191
Pensioner	566.885	498.747
Andre omkostninger til social sikring	205.638	149.650
	5.251.838	4.487.588
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	10
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		88.000
Anskaffelsessum, ultimo		88.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-63.400
Årets af- og nedskrivninger		-17.600
Af- og nedskrivninger, ultimo		-81.000
Bogført værdi, ultimo		7.000
	2018	2017
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	9.613.891	16.587.905
Aconto faktureret	-8.666.155	-15.766.034
	947.736	821.871

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 634.

Koncernens samlede garantiramme udgør t.kr. 30.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
